
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 902301 BK

  
 

  
Popis produktu:

Řezání a srážení všech běžných plastových odpadních trubek až do Ø 50 mm jedním tahem

Oboustranná vysoce kvalitní čepel (z materiálu pro kuličková ložiska), snadná výměna bez nástrojů

Čistý řez: není nutné seřizování nebo odstraňování otřepů, což snižuje potenciální zablokování nebo poškození
těsnění

Řeže vysokoteplotní a jiné plastové trubky o Ø 32, 40 nebo 50 mm a sílou stěny až 2,4 mm

Optimální řezání díky posuvnému ložisku a samonastavitelným vodicím válečkům

Snadné polohování díky jasnému výhledu na místo řezu

Pružinová čepel: odpadá nepohodlné přenastavování při řezání

Vyměnitelnou čepel se dvěma ostřími lze převrátit v případě známek opotřebení

Řeže délky od 10 mm

Odolné pouzdro z plastu vyztuženého skelným vláknem

Technická data:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Označení: KN 902301 BK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

